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Koha-Suomi Oy on perustettu palvelemaan kuntia, jotka käyttävät 
avoimen lähdekoodin Koha-kirjastojärjestelmää. Yritys tuottaa ja 
hankkii julkisista hankinnoista annetun lain mukaisena 
sidosyksikkönä ja yhteishankintayksikkönä avoimen lähdekoodin 
kirjastojärjestelmän kehittämiseen liittyviä palveluita 
omistajakunnilleen. 
 
Myös Pudasjärven kaupunki on Koha-Suomi Oy:n omistaja. 

 
 Yhtiö toimii tiiviissä yhteistyössä omistajakuntien kirjastojen kanssa 
      sekä on aktiivinen toimija kansainvälisessä Koha-yhteisössä. 

 
       Koha-Suomi Oy:n yhtiökokous 16.6.2025 käsitteli  

     osakassopimuksen päivittämisestä seuraavasti: 
       
     Kohta 17. 
     Yhtiökokouksessa 2023 yhtiön hallitukselle annettiin tehtäväksi  
     valmistella osakassopimukseen muutos, siten että osakas voi  
      halutessaan yksipuolisesti luopua osakkuudestaan. 
 
     Yhtiökokous päätti hyväksyä omalta osaltaan esitetyn  
     osakassopimuksen. Yhtiökokous päätti, että osakassopimus  
     lähetetään osakkaille hyväksyttäväksi. 
 
     Osakassopimukseen on lisätty kohta 3.2. Osakkuudesta  
     irtautuminen. Lisäys merkitty muutettuun sopimukseen punaisella. 
 
     Yhtiökokouksen 16.6.2025 jälkeen Koha-Suomi Oy:n hallitus on 
     seurannut hankintalain muutoksen etenemistä ja tulevia linjauksia.  
     Hankintalain uudistus on viivästynyt eikä varmuutta lain    
     lopullisesta muodosta vieläkään ole. Tämän hetkisen tiedon 
     mukaan Koha-Suomi Oy voisi edelleen jatkaa kaikkien  
     omistajiensa In-house-yhtiönä, joten lähetämme liitteenä olevan  
     yhtiökokouksen hyväksymän osakassopimuksen kaikille 
     omistajille hyväksyttäväksi. 
 
    Voimassa olevan osakassopimuksen mukaisesti: ”Muutokset tähän 
     sopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja kaikkien Osakkaiden 
     yksimielisellä päätöksellä. Suulliset muutokset ovat mitättömiä.” 
 
    Pyydämme lähettämään päätöksenne osakassopimuksen 
    käsittelystä Koha-Suomi Oy:n toimitusjohtajalle Ari Mäkirannalle  
    (ari.makiranta@koha-suomi.fi) 
    Lisätietoja osakassopimukseen liittyen toimitusjohtaja Ari  
    Mäkirannalta. 



 

 

 
 
  
 
  
 
  
 
 
Yritysvaikutusten arviointi: Osakassopimuksen päivityksen hyväksymisellä ei ole  
   kielteisiä yritysvaikutuksia, koska kyse on in-house-  
   yhtiöstä. 
 
Kaupunginjohtajan esitys 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Koha-Suomi Oy:n päivitetyn 
osakassopimuksen. 
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